Parágrafo Segundo - A Taxa de Administração será calculada e provisionada 

diariamente, tendo como base o patrimônio líquido do FUNDO do primeiro dia útil 

imediatamente anterior, ressalvado o acima disposto no Parágrafo Primeiro, com a 

aplicação da fração de 1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos), por dias úteis, e 

apropriada até o quinto dia útil do mês subsequente. 

Parágrafo Terceiro – O ADMINISTRADOR poderá receber remuneração pela 

distribuição de cotas dos fundos investidos ao FUNDO, que poderá ser diferenciada 

em função dos diversos fundos que receberem as aplicações do FUNDO.